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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/kontakt-spray-do-czyszczenia-stykow-technicqll-p-34211.html

Opis produktu

KONTAKT SPRAY DO CZYSZCZENIA STYKOW

TECHNICQLL

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Numer katalogowy producenta

Pojemnos¢ opakowania

Producent

Zmywacz do stykéw 50ml

10,61 zt

24 godziny
5902051001133
5902051001133
0.3 kg

P-113

50 ml

Technicqll
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wysokim cisnieniem
rozpuszcza i jednoczesnie
wydmuchuje kurz, brud, sniedz.
Trwale przywraca
przewodnosSc elektryczna
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